
Tytuł prezentacji (Arial, czcionka 14, pogrubiony, wyśrodkowany) 
{pojedynczy wiersz odstępu o czcionce 14 pkt} 

Imiona i Nazwiska1, 2, 3 autorów, imię i nazwisko osoby zgłaszającej komunikat/poster 
podkreślone (Arial, czcionka 12, kursywa, wyśrodkowane) 

{pojedynczy wiersz odstępu o czcionce 12 pkt} 
1 Nazwa Uczelni/Instytucji i adres autora (w kolejności Uczelnia, Wydział, Kod pocztowy 

Miasto, ulica) 
2 Nazwa Uczelni/Instytucji i adres kolejnego autora 

{wiersz odstępu o czcionce 12 pkt} 
 adres@mailowy.com  (tylko autora podkreślonego) 

{wiersz odstępu o czcionce 12 pkt} 
 Tabulator akapitu (1 cm). Szablon jest niezbędny do przygotowania abstraktu pod 
kątem edytorskim. Jeśli format streszczenia będzie odbiegał od wzorca, nie zostanie za-
akceptowany i będzie zwrócony do korekty. W tekście należy uwzględniać dzielenie wy-
razów. 
 Maksymalna długość abstraktu 1000 znaków. Treść sporządzamy w języku angiel-
skim, czcionką Arial, rozmiar 12. Interlinia 1. Odnośniki literaturowe wstawiamy korzystając 
w Wordzie z opcji: Odwołania → ab1 Wstaw przypis dolny, według przykładu podanego na 
dole strony, tj. czasopisma1, książki2, czcionką Arial, rozmiar 10. Justujemy całą treść 
główną streszczenia. Proszę pamiętać o wpisaniu wszystkich autorów publikacji, a nie 
tylko wybranych. Dla czasopism naukowych proszę stosować powszechnie obowiązujące 
skróty. 
 Wszystkie marginesy strony ustawiamy na 2 cm. Ilustracje (rysunki, schematy) 
wklejamy bezpośrednio do tekstu, w formacie png, tif lub jpeg (600-800 dpi). Prosimy o 
dodatkowe załączenie plików graficznych użytych w abstrakcie wraz z wysyłanym 
streszczeniem. 
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Schemat 1. lub. Rys. 1. Schemat/rysunek wyśrodkowany. Czcionka opisu schematu/rysunku Arial 10 pkt, 

wyśrodkowana. 
{wiersz odstępu, czcionka 10 pkt} 

 Maksymalna objętość tekstu wraz z grafiką i cytowaną literaturą nie może przekraczać jednej 
strony A4. 

 
Przesyłany plik z abstraktem nazywamy według formuły:  

poster-nazwisko_imię.docx 
 

Podziękowania i inne (czcionka Arial, rozmiar 10, wyśrodkowane) 
 
 

 
1  E. Kowalski, K. Krawczyk, Czasopismo w formacie skróconym np. J Org Chem, Rok wydania, Numer 

wolumenu kursywą, Strony od-do. 
2  M. Nowak, Tytuł książki; Wydawnictwo, Miasto, Rok wydania, Strony. 


